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Ekonomiste 
 
 
E papërcaktuar. 
 
 
Të ketë mbaruar Fakultetin Ekonomik; 
Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës Angleze; 
Të jetë e organizuar, analitike dhe sistematike; 
Të jetë e komunikueshme me kolegët dhe të gatshme në çdo kohë të japi ndihmën e saj për nevojat e 
kompanisë; 
Të karakterizohet nga ndershmëria, integriteti dhe korrektësia. 
 
 
Curriculum Vitae e aplikantit 
 
 
Të interesuarit mund të kontaktojnë në numrin e telefonit 068 80 46 091 dhe të dërgojnë CV e tyre ne 
alba.service1@gmail.com; 
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